РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

Д У М А

ТОФАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Алыгджер, улица Советская, 2                                                                             2-13-23
от   « 11 » апреля 2016 года                № 7
«Об утверждении  местных нормативов

градостроительного проектирования

Тофаларского муниципального образования»

       Руководствуясь ст.8, 24, ст. 29.1-29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 30.12.2014 года  № 712-пп, Уставом Тофаларского муниципального образования,
ДУМА РЕШИЛА:

1.Утвердить местные нормативы  градостроительного проектирования Тофаларского муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации «Вестник Тофаларского сельского поселения».

3. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте администрации и на сайте федеральной государственной информационной системы территориального планирования.

Глава Тофаларского
муниципального образования:                                                                        В.А. Лобченко
Исп. Анциферова С.М.